枣庄市住房和城乡建设局
枣庄市发展和改革委员会文件

枣庄市财政局
枣庄市卫生健康委员会

枣住建工字〔2021〕25号

关于转发《关于进一步做好
建设工程疫情防控费计取工作的通知》的通知

各区（市）住房和城乡建设局，枣庄高新区国土住建社会事业局，各有关单位：
现将山东省住房和城乡建设厅等四部门《关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知》（鲁建标字〔2021〕18号）转发给你们，请认真贯彻执行。

    附件：《关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知》（鲁建标字〔2021〕18号）

 枣庄市住房和城乡建设局         枣庄市发展和改革委员会

[bookmark: _GoBack]

枣庄市财政局               枣庄市卫生健康委员会
2021年5月26日

[image: 鲁建标字〔2021〕18号关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知_1]
[image: 鲁建标字〔2021〕18号关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知_2]
[image: 鲁建标字〔2021〕18号关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知_3]
[image: 鲁建标字〔2021〕18号关于进一步做好建设工程疫情防控费计取工作的通知_4]

- 1 -

信息公开类型：主动公开
枣庄市住房和城乡建设局办公室           2021年5月26日印发

image4.jpeg
AT R EH AT

WREEFRS BT AME 202145 A 10 BRR

() imsmrorssinss

image1.jpeg
INARA M 2 8 i T
INFRERENREE R &
K H M BT
INEABAEREERS

# 2% F(202018 5

KT — P MTa TR R WBfR
PR TR

AWEER S RBRAH KR

ARMELR R EARXTHAZIRF E LW BHR
RUE AEUFERTRPEAIEFTH, AEERSRRTT
2020 4 2 A 17 B RATCK T 31 B R 4 B 3 5 M 07 2 0
H TR X EF ) (A5 F 0202001 §), £ TREH
FHmERT R, A CEREER S T RRRGY N, EP AL
WHETEERE RETEEEA., RELHHEBEERA

HEPDFiEHaES

image2.jpeg
E NIz S22 EINFL LT TEEAL DI SEE
5 (202001 5 SO o 4L S o9 5E H B7 4 S BOT skt — B AL
ARAXMRAL DT

— BB F (202001 5 X4 R A X H L2020 £ 2 A 17
B, ERAEARRAT A T4 I 48 B %KL H k(2020 %
5 A5 B, BT E RAMRA B # 4R F (202011 5 XH
f 4083 122 N

SVHRAEARRA T & WA S0 AT 42 B & (2020
#5016 H),BHE AL TRES AT F (202001 X4 ¥
AEWREHERCENNE LA TRERER ARG LER
AR E HEFERETREARTER, AFRIXPEET 2
H, RARR T B ER I BARE. IAREBHEME, &AL
7S B B R BT W T EAEKX 15 T,

B Y& V-1 AR oA b d RS RS VR YD
ETARRTF, mAR BB X AR FRL . RRELR
FHBZETARRARBRS TR, ETRER FAATF L
b RO EUR ML

WARBRAZENEERRERAN IRABAE.,

image3.jpeg
() msmporesinss